ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «18»   февраля 2021 года                                                                  № 203
г. Тверь

О внесении изменений в состав  межведомственной Комиссии по профилактике правонарушений в г. Твери, утвержденный постановлением Администрации города Твери от 31.05.2018 № 675

В целях совершенствования организации работы межведомственной Комиссии по профилактике правонарушений в г. Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной Комиссии по профилактике правонарушений в г. Твери, утвержденный постановлением Администрации города Твери от 31.05.2018 № 675 (далее – состав комиссии), следующие изменения:
1.1.  Исключить из состава комиссии Пономарева Сергея Николаевича;

1.2.  Включить в состав комиссии:

- Борисову Елену Сергеевну, заместителя главы администрации Центрального района в городе Твери;

- Григорака Дмитрия Владимировича, заместителя главы администрации Московского района в городе Твери;

- Панцхаву Георгия Елгуджовича, заместителя главы администрации Пролетарского района в городе Твери;

- Чеканова Романа Станиславовича, заместителя главы администрации Заволжского района в городе Твери.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Твери

     А.В. Жучков